Boende:
1934-1939
1934-1939

1939-1967
1939-1946
1939-1940
1939-1946
1939-1967
1946-1967
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Ag o Stenarbetare

Hushallerska

Klas Henning Johansson
Anna Ingeborg Maria Johansson

Karl Emil Einar Johansson
Margareta Teresia Magnusson
Karl Yngve

Lola Nancy Margareta Johansson
Karl Alf Gilbert

Sonja Sylvia Ryd

*17/121904
*20/4 1900

*2/5 1897
*8/3 1901
*14/5 1922
*1/6 1927
*10/4 1935
*27/7 1908
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Se son ovan. Vigsel 23/6 1934. Till Romenarp Ostra. Tar éver huset efter faderns dod.
Fréan Svarttorp.

Fran Ekskogen Siringe Sodergard. Aktenskapsmedl. 1945. Franskild 1947. Till Vireda.
Till Vésterhanninge i Stockholm.

Till Jonkoping Kristina.

Till Svarttorp som nygift.

Till Norrahammar.

Fréan Svarttorp. Till Uddebo i Lekeryd.



